
令和７年１１月吉日

各 位

秋田県鹿角市尾去沢字獅子沢13-5

水晶山ファミリースキー場

拝啓 日ごろより水晶山スキー場をご愛顧いただいておりますこと、心より御礼申し上げます。

ご承知の通り、今シーズンより水晶山スキー場の経営主体が変わり、愛称も「水晶山ファミリース

キー場」として継続営業をすることになりました。

経営主体の「秋八高原リゾート合同会社」は秋田八幡平スキー場も経営しており、２つのスキー場を

連携させて冬季スポーツの発展と利用者様の利便性の向上を目指してしていく所存ですので、何卒

購入のご検討をお願い申し上げます。

初年度は経営主体の移行時期となり何かとご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、スタ

ッフ一同皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

■早期割引販売期間 令和７年１１月１日～１１月３０日

■早期割引購入金額 【 券 種 】 通 常 料 金 １１／１～１１／３０

【 大 人 】 ２８，０００円 ２３，０００円

小学生以下← 【 小 人 】 １９，０００円 １５，０００円

満60歳以上← 【シニア】 ２４，０００円 １９，０００円

■お 申 込 方 法 ①「早期割引シーズン券購入申込書」に必要事項をご記入ください。

※シニアシーズン券ご購入の方は、年齢が確認出来る証明書をコピーのうえ

同封願います。

②顔写真をご準備ください。（３㎝×4㎝、正面胸上・無帽）…２枚

（スナップ写真及び顔の不鮮明な写真は不可）

③申込書・写真を同封のうえ、現金書留で下記住所にお申し込みくださるか、

郵送と同時に銀行振込にてご送金くださるようお願いいたします。

〒018-5141
秋田県鹿角市八幡平字熊沢外８国有林

秋八高原リゾート合同会社 宛

Tel 0186-31-2020 Fax 0186-31-2258

【秋田銀行／花輪支店】普通預金

<店名> 254 <番号> 1080569

または・・ ※口座名：秋八高原リゾート合同会社

【ゆうちょ銀行】普通預金
< ｱｷﾊﾁｺｳｹﾞﾝﾘｿﾞｰﾄ(ﾄﾞ >

<店名> 868 <番号> 0392730

■締 め 切 り １１月末必着（当日消印有効）

■お 届 け 方 法 １２月初旬にご自宅へ郵送いたします。（スキー場預かりはいたしません）

【※※ 個人情報については案内等にのみ使用とし、厳重に管理いたします ※※】

※今年度のスキー場開きは１２月１２日（金）を予定しております。



水晶山ファミリースキー場

早 期 割 引 シ ー ズ ン 券 購 入 申 込 書（ 2025 - 26 ）

生年月日

お名前 歳 T S H Ｒ 年 月 日生
フ リ ガ ナ

ご住所 〒 Tel - -

Fax - -

大 人 小 人 シニア

通 常 ￥２８、０００ ￥１９，０００ ￥２４，０００

希望シーズン券 11/1～11/30 ￥２３，０００ ￥１５，０００ ￥１９，０００

※弊社記入欄

※枚数が不足の場合はコピーしてお申し込み下さい。１名につき１枚です。

※年齢はお申込当日の年齢でご記入ください。

※シニアの方は、年齢を確認できる免許証等のコピーを添付願います。


